
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA Č. PR 98/2024 
uzavřená v souladu s ust. zákona č. 8%2012 Sb. občanského zákoníku mezi: 

1. PRODÁVAJÍCÍM : 

PEŠEK — RAMBOUSEK s.r.o. 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C , vložka 86054 
U Ploché dráhy 1958, Slaný 
IČ: 264 99 851, DIČ: CZ26499851 
banka: KB a.s. Kladno, č. účtu: 27-7166520227/0100 
v zastoupení: Ing. Zdeněk Rambousek - jednatel 

a 

2. KUPUJÍCÍM : 
Střední pedagogická škola a Střední odborná škola služeb Mladá Boleslav 
příspěvková organizace 
Na Karmeli 206(11, 293 01 Mladá Boleslav 

1Č: 00 47 39 44 
v zastoupení: Mgr. Štefan Klíma - ředitel 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou dodávky zboží dle dílčích objednávek kupujícího, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. Předmětem objednávek je zboží nabízené prodávajícím, tj. suroviny a obalový materiál. 

II. Kvalita zboží 

Prodávající se zavazuje dodávat zboží ve sjednané kvalitě odpovídající schváleným vzorkům a atestům 
ČZPI. 

III. Ceny výrobků 

Prodávající účtuje kupujícímu dodané zboží v předem dohodnuté ceně, včetně DPH. 

IV. Dodací podmínky 

Množství a sortiment zboží určené v objednávce bude prodávajícím dodáno na místo určení specifikované 

v objednávce — provoz: Na Karmeli 206/11, Mladá Boleslav 
V případě, že kupující odmítne převzít objednané zboží dodané řádně a v dohodnutém termínu, vzniká 
mu povinnost uhradit prodávajícímu výlohy spojené s dopravou. 

V. Platební podmínky 

Kupující je povinen zaplatit dodané zboží bankovním převodem na konto dodavatele nebo v hotovosti ve 
sjednaném termínu, a to do 14 dnů ode dne dodávky. Termínem splatnosti se rozumí den, kdy jsou peníze 
připsány na konto prodávajícího. 

VI. Doprava 

V případě, že nebylo dohodnuto jinak, dodá prodávající zboží dle objednávky na místo určení na vlastní 
náklady. 

VII. Reklamace



Veškeré reklamace budou řešeny ve smyslu zákona č.89/2012 Sb. 

Reklamační řízení: 
Vady zboží uplatňuje kupující u prodávajícího písemně. V reklamaci je povinen uvést charakter vady a 
návrh na způsob vyřízení reklamace. 

Prodávající je povinen se vyjádřit ke každé reklamaci písemně, a to nejpozději do 3 dnů ode dne jejího 
obdržení. 
Vady zjevné je kupující povinen reklamovat u prodávajícího při převzetí zboží. 
Vady skryté je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ihned po jejím zjištění, nejpozději však do 
konce záruční doby. 

Způsob řešení reklamací: 
1. je-li dodáno zboží se zjevnými vadami, má kupující právo při jeho převzetí zboží odmítnout, nebo 
požadovat náhradní plnění nebo se dohodnout s prodávajícím na poskytnutí slevy z kupní ceny. 

2. je-li dodáno zboží se skrytými vadami, které se projeví nejpozději do konce záruční doby, má kupující 

právo na jeho náhradu nebo právo požadovat slevu z kupní ceny. Tato sleva musí být kupujícímu 
poskytnuta nejpozději do 30-ti dnů poté, co prodávající obdržel oprávněnou reklamaci. 

3. v případě množstevní vady zjištěné ihned při dodávce je kupující oprávněn požadovat dodání 

chybějícího zboží, v případě skryté prokazatelné množstevní vady je kupující oprávněn požadovat 
náhradu za bezvadné zboží či dobropis. 

VHI. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany se zavazují, pro případ změny v jejich subjektivitě nebo v případě přechodu práv a 
závazků na jiný právní subjekt, že veškeré smluvní závazky z této smlouvy postoupí na nový nebo 
změněný právní subjekt. 

2. Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy se řídí příslušnými platnými právními předpisy CR, 
zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

3. Změny a doplňky této kupní smlouvy mohou být prováděny pouze písemně. Přílohy této smlouvy musí 
být datovány a podepsány oběma stranami, jinak nejsou platné. 

4. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost okamžikem jejího podepsání. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy (dodatku ke smlouvě) v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv zajistí kupující. 

6. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží kupující a jeden 
prodávající. Oba výtisky mají právní sílu originálu. 

Ve Slaném dne V Mladé Boleslavi dne Q/Í;Ý 3 l -


